Cabo de comando em PVC
Gama de temperatura -5 °C até +70 °C, raio de curvatura 7,5 x d em cursos < 10 m;
móvel raio de curvatura 15 x d em cursos � 10 m
Gama de temperatura
estático -20 °C até +70 °C, raio de curvatura 7,5 x d
V max.
sem suporte/deslizante 3 m/s, 2 m/s
A max. 20 m/s2

 9
0
00
F
ax
22
-8
32
 8
3
21
750 tipos em stock sem custos de corte …
(até 10 cortes do mesmo cabo)
Índice de preços
CF140.02.12.UL (12 x 0,25)C 9,0 57 111
CF140.03.05.UL (5 x 0,34)C 7,0 36 80
CF140.05.03.UL (3 G 0,5)C 8,0 32 87
CF140.05.05.UL (5 G 0,5)C 9,0 47 130
CF140.05.18.UL (18 G 0,5)C 13,5 130 232
CF140.05.36.UL (36 G 0,5)C 20,0 273 493
CF140.07.03.UL (3 G 0,75)C 8,5 41 90
CF140.07.04.UL (4 G 0,75)C 9,0 52 130
CF140.07.05.UL (5 G 0,75)C 9,0 59 150
CF140.07.07.UL (7 G 0,75)C 10,5 78 170
CF140.07.12.UL (12 G 0,75)C 12,5 112 220
CF140.07.18.UL (18 G 0,75)C 15,0 178 289
CF140.07.25.UL (25 G 0,75)C 17,5 256 414
CF140.10.03.UL (3 G 1,0)C 8,5 52 130
CF140.10.04.UL (4 G 1,0)C 9,5 61 150
CF140.10.05.UL (5 G 1,0)C 10,0 75 170
CF140.10.07.UL (7 G 1,0)C 11,5 99 200
CF140.10.12.UL (12 G 1,0)C 13,0 159 243
CF140.10.18.UL (18 G 1,0)C 16,5 227 407
CF140.10.25.UL (25 G 1,0)C 18,5 322 481
CF140.15.03.UL (3 G 1,5)C 9,5 66 150
CF140.15.04.UL (4 G 1,5)C 10,0 85 180
CF140.15.05.UL (5 G 1,5)C 11,0 104 220
CF140.15.07.UL (7 G 1,5)C 12,5 137 260
CF140.15.12.UL (12 G 1,5)C 14,5 222 407
CF140.15.18.UL (18 G 1,5)C 18,5 339 467
CF140.15.25.UL (25 G 1,5)C 22,0 480 703
CF140.25.04.UL (4 G 2,5)C 12,0 174 250
… sem quantidade mínima de encomenda
download eplan, download PDF e cálculo de vida útil do Chainflex®...
Nota: Os diâmetros exteriores indicados constituem valores máximos, podendo variar para baixo.
Programa